

Materiale de constructii

I.D.: 77883052

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.01.23 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 644,89 RON - 644,89 RON

Descriere: PACHET NR 2 BANDA IZOLATOARE LUMINA BUC 1 7,56 7,56 MANUSI PILE OVINA 9 BUC 2 16,81 33,62 MANUSI PIELE BUC 2 16,81 33,62 MANUSA PIELEL OVINA CU MANSETA AJUSTABILA 10 BUC 2 16,81 33,62 SUPORT HARTIE IGENICA BUC 2 18,49 36,98 CARABINA NICHELATA 60MM BUC 2 3,36 6,72 SNUR FRANGHIEPOLIPROBILENA 25M*5MM BUC 1 18,91 18,91 BORDURA PAVAJ 5*21*60CM BUC 25 8,4 210 CIMENT ROMCIM BUC 3 26,89 80,67 DISC DIAMANT 230MM BUC 1 51,26 51,26 PC10 BUC 4 7,14 28,56 ANTIGEL PRIMACOL 5 L BUC 1 37,82 37,82 SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5 L BUC 2 15,13 30,26 PROIECTOR LED 20W L. RECE BUC 1 30,25 30,25 INDICATOR TENSIUNE 220-250/190MM BUC 1 5,04 5,04 TOTAL 644,89
